Poder Judiciário

Justiça do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho da 16ª Região

ATO REGULAMENTAR G. P. Nº 010/07

Dispõe sobre o horário de atendimento ao público
no Setor de Distribuição do Fórum “Astolfo Serra”.

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL

REGIONAL DO TRABALHO DA 16ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

R E S O L V E

Art. 1º - Determinar que o horário de atendimento ao

público no Setor de Distribuição do Fórum Astolfo Serra seja de 07h30 às 15h30,
ressalvando-se o recebimento de petições, que permanece até as 17h30.

Art. 2º - Este Ato entrará em vigor na data de sua

publicação.
Dê-se ciência.
Publique-se no Diário da Justiça do Estado e no

Boletim Interno Eletrônico.
São Luís, 16 de outubro de 2007.

GERSON DE OLIVEIRA COSTA FILHO